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Hannu Lehessaari föreslås som ny styrelseledamot i HiQ International

Nomineringskommittén för HiQ International AB kompletterar sitt förslag till styrelse
och föreslår ordinarie bolagsstämma 29 april att välja Hannu Lehessaari som ny
styrelseledamot. Hannu Lehessaari kompletterar styrelsen med starkt nätverk och
omfattande erfarenhet av en av HiQs huvudmarknader, Finland.

Hannu Lehessaari har arbetat i branschen i närmare 40 år varav ca 25 år som VD för olika
bolag och dessförinnan som anställd i ett mjukvarubolag. Hannu startade 1987 Softplan Oy
vilket han drivit mycket framgångsrikt. I april 2002 förvärvades Softplan av HiQ.

Hannu har en Master of Science i Software Engineering från Tampere Universitet.

– Jag är stolt över att mitt tidigare bolag, HiQ Softplan, har utvecklats bra inom ramen för
koncernen och håller HiQ-flaggan högt i Finland. IT och kommunikation kommer att
fortsätta växa igen i Finland precis som i övriga Norden, och med en väl anpassad kostym
kommer HiQ att kunna möta den efterfrågan. Med lång erfarenhet av företagsutveckling i
goda som kärva tider, vet jag att specialisering, kvalitet och produktivitet är nyckelord för att
nå lönsamhet. Jag ser fram emot att som styrelseledamot fortsätta utveckla HiQ, säger
Hannu Lehessaari.

– Med omfattande erfarenhet och stort nätverk på en av HiQs huvudmarknader, Finland, är
Hannu ett starkt komplement till HiQs styrelse. Finland är ett starkt teknikdrivet land och
ligger långt fram när det gäller IT och telekom, säger Hans Karlsson, styrelseordförande HiQ
International.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Hans Karlsson, styrelseordförande HiQ International, 08-588 90 000
Lars Stugemo, VD HiQ International, tel: 08-588 90 000

HiQ är IT- och managementkonsultföretaget som arbetar med högteknologiska lösningar inom
kommunikation, programvaruutveckling och simulering. Bolaget är ledande inom dessa områden och har
Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 400 anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark.
HiQ är noterat på Stockholmsbörsen. För mer information, besök www.hiq.se


